
令和 3 年 4 月 30 日 

 

 

保護者各位 

  

 

                                 宮城県岩出山高等学校 

                                 校 長  佐々木英貴 

                                     

 

 

新型コロナウイルス感染予防対策の徹底について（お知らせ） 

 

 日頃より本校教育活動等にご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

宮城県では，新型コロナウイルスのまん延防止等重点措置の延長となる中，県内や大崎市，近隣の地域に

おいても連日感染者が発生しておりますが，今後も予断を許さない状況下にあります。 

さて，5 月 1 日(土)から 5 月 5 日(水)まで大型連休となりますが，支部・県総体に向け部活動等について

は体調管理と感染予防対策を万全に行いながら校内での活動となりますのでご協力のほどよろしくお願い

いたします。また，生徒やご家族の皆様の安全・安心・健康を第一と考え，不要な外出等を避け感染予防の

徹底を図っていただきますよう，何卒ご理解のほどお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

                             岩出山高等学校 

教頭 嶺岸 賢 

TEL 0229-72-1110 

 


